
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Перша  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Від 27 листопада 2020 року № 39 

Смт Великий Бичків 

 

«Про вилучення гербових печаток 

 Водичанської, Верхньо-Водянської, 

 Косівсько Полянської, Росішківської, 

 Лужанської сільських рад та 

 Кобилецько -Полянської селищної ради.»   

 

 У зв’язку із закінченням повноважень рад, які ввійшли до складу 

Великобичківської територіальної громади, відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України № 568 від 16.04.2020року п.2 Прикінцевих 

Положень Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо визначення територій та адміністративних центрів територіальних 

громад»,  керуючись    ст.26. 42   Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,    Виборчого кодексу України,  сесія 

Великобичківської селищної ради ,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1.Надати  селищному  голові Великобичківської селищної ради Бурсі Олегу 

Івановичу повноваження вилучити гербові печатки  від Водичанської, 

Верхньо-Водянської, Косівсько Полянської, Росішківської, Лужанської 

сільських рад та  Кобилецько -Полянської селищної ради. 

 

2.Про вилучення гербових печаток скласти акт прийому-передачі. 

  

3.Контроль за виконання цього рішення покласти на селищного голову Бурсу 

О.І. 

 

 

 

 Селищний голова       О.І.Бурса 


